
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Волинський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «07» вересня 2022 року №18-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 
Лесі Українки у 2022 році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2022 
року, протокол №58,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 18-С(з)

222 Медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10742566 100027
9

Банах Андрій Богданович 52906218 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258573 Медицина 159,250

2 10553619 100027
9

Васильчук Андрій Вікторович 52909341 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073182 Медицина 148,650

1



3 10798984 100027
9

Гасанова Марина Бахадирівна 53442824 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034237 Медицина 164,850

4 10553480 100027
9

Годовицький Роман Романович 52909508 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112496 Медицина 159,900

5 10542966 100027
9

Гребенщиков Вадим Дмитрович 52910252 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186816 Медицина 142,950

6 10694811 100027
9

Єндрущук Софія Романівна 52910511 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008596 Медицина 146,650

7 10791121 100027
9

Кулак Станіслав Леонідович 52907072 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0146357 Медицина 150,000

8 10977694 100027
9

Купира Яна Олександрівна 52908745 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283681 Медицина 147,950

9 11194993 100027
9

Кушнір Вікторія Федорівна 53326448 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258097 Медицина 135,900

10 10818106 100027
9

Мельник Христина Сергіївна 53137693 PB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112889 Медицина 162,150

11 11039744 100027
9

Михалик Ольга Василівна 52910844 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231187 Медицина 155,000

2



12 11378881 100027
9

Нікітюк Дарина Андріївна 52907122 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266091 Медицина 154,100

13 11262407 100027
9

Пашинська Анастасія Олександрівна 53165910 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276266 Медицина 142,150

14 10606113 100027
9

Пильчук Олександра Миколаївна 52912305 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0246933 Медицина 141,050

15 10923471 100027
9

Погорєлова Анна Сергіївна 52676712 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0004128 Медицина 141,100

16 11187137 100027
9

Романюк Олександра Андріївна 52908491 BC 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253342 Медицина 146,650

17 10528990 100027
9

Саворона Валерія Дмитрівна 52910005 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0126299 Медицина 156,700

18 11369834 100027
9

Савчук Сергій Миколайович 50005263 BC 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0319489 Медицина 152,800

19 10849937 100027
9

Ткаліченко Анна Петрівна 52907440 BC 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061991 Медицина 148,050

20 10933654 100027
9

Третяк Вікторія Вікторівна 53295657 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015267 Медицина 139,550

21 10889790 100027
9

Трохимук Ольга Анатоліївна 52906211 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288176 Медицина 145,600

3



22 11021382 100027
9

Харковець Вікторія Олегівна 52909666 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059655 Медицина 142,700

23 10987910 100027
9

Чабан Катерина Анатоліївна 52955468 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0212194 Медицина 139,400

24 11251432 100027
9

Шворак Богдана Олегівна 52913049 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133458 Медицина 143,250

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 18-С(з)

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11226230 971698

Глинюк Евеліна Михайлівна 52908698 BC 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252842 Фармація 143,850

2 11089918 971698

Деркач Софія Сергіївна 52909099 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284701 Фармація 148,550

5



3 11051186 971698

Ігнатович Ірина Ростиславівна 52911022 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195875 Фармація 143,600

4 10799889 971698

Ковальчук Юлія Сергіївна 52911015 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195554 Фармація 141,150

5 10545091 971698

Кривов`язюк Софія Богданівна 52908673 BC 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253009 Фармація 147,050

6 11073566 971698

Крюкова Аліна Олександрівна 52911916 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263963 Фармація 151,000

7 10519634 971698

Матюк Марія Миколаївна 52911040 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195578 Фармація 158,950

8 10657993 971698

Міцкевич Катерина Анатоліївна 52910852 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231173 Фармація 142,800

9 10586607 971698

Сокальська Аліна Олександрівна 52906564 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0096463 Фармація 140,550

6


